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Valtion toimitilastrategia 2020 
 

Valtiovarainministeriö on pyytänyt lausuntopyyntöä koskien ehdotusta valtion 

toimitilastrategiaksi 2020.  

 

Liikenne- ja viestintäministeriö on läpikäynyt ehdotuksen valtion toimitilastrategiaksi 2020 ja 

yleisesti ottaen pitää ehdotusta oikeansuuntaisena.  

 

Strategiassa on kuitenkin joitakin kohtia joihin olisi suotavaa tehdä tarkennuksia. 

 

Strategiassa linjauksista puhutaan turvallisuudesta ja kuvailevassa tekstissä mainitaan 

ohimennen tietoturva. Varsinaisista linjauksista puuttuu kuitenkin näkemys siitä, että tilojen 

tulee olla sellaisia, että tietoturvasta, asiakirjojen käsittelystä, yksityisyydensuojasta (esim. 

asiakaspalvelussa) yms. voidaan huolehtia asianmukaisesti.  

 

Toimitiloissa työskentelevät virkamiehet voisi ottaa linjauksissa paremmin huomioon, 

esimerkiksi linjauksessa 3 voisi olla lisäyksenä jotain siitä, että tilojen tulee tukea työn 

tulokselliseen tekemiseen liittyvää sosiaalista kanssakäymistä, ryhmätyötä, yms. 

   

Ministeriön hallinnonalan virastoissa pidetään oikeansuuntaisina työryhmän 

toimitilastrategiaehdotuksen tuloksellista toimintaa, työviihtyvyyttä, muuntojoustavuutta ja 

kustannustehokkuutta parantavia peruslinjauksia. 

 

Tilatehokkuustavoitteeseen on kuitenkin varattava riittävä ja kohtuullinen siirtymäaika 

virastoille. 

 

Virastot pitävät hyvänä valtion kiinteistöjen ensisijaista hyödyntämistä, 

kokonaistaloudellisuuden ohjaamia toimitilaratkaisuja sekä huomion kiinnittämistä 

energiatalouteen ja ympäristövaikutuksiin. 

 

Strategiassa ei sen sijaan ole huomioitu riittävästi toimitilaturvallisuuteen liittyviä tekijöitä, 

jotka liittyvät valtion eräiden erityisvirastojen, kuten Viestintäviraston tilaratkaisuihin. On 

tärkeätä, että esimerkiksi tavoite valtion käytössä olevien toimitilojen yhteiskäytön 

lisäämisestä ei ole ristiriidassa virastojen tarpeiden mukaisten suojamekanismien itsenäisen 

suunnittelun, toteutuksen ja jatkuvan hallinnan tarpeen kanssa. 

 


